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FLEURET HOMME INDIVIDUEL V2

13.06.2015 - CE DIJON

Classement final

Place Nom Prénom Club Nation

1 DROY Frederic PARIS DUELLI

2 DEBRAND Francois LE PERREUX

3 LECUYER Francois FTBLEAU EA

3 SZUBA Francois CESSON OE

5 HUERTO Stephane MULHOUSE FC

6 AFIF Ralph VALLET

7 CONTREPOIS Didier DIJON CE

8 LASSALE Philippe LE PERREUX

9 LEMERRE Hugues LIMOGES CE

10 MASSARO Pascal VILLEMOMBLE

11 CAZENAVE Stephane PARIS RCF

12 MERLIN Ludovic COMPIEGNE CE

13 ISSARTIER Patrice VANDOEUVRE

14 MANTZER Regis ST GENE BOIS

15 ERMAN Thierry QUETIGNY AS

16 SANCHEZ Bruno

17 LE CARLIER DE VESLUD Christian CESSON OE

18 RITOUX Luc ST GENE BOIS

19 DAIZE Pascal VANDOEUVRE

20 VIQUESNEL Patrick LES LOGES

21 CIBOIS Patrick CHARENTON

22 GRISONI Michel ST PIERRE ES

23 BERNAUD Jean Luc PARIS CM

24 GROULEZ Christophe LE PERREUX

25 MOLINARO Marco ROUEN CE

26 BRUN Patrick LYON MDF

Tour n° 1 - Poule n°1 - Arbitre : MOLINARO Romain HENIN BEAUM  - Piste 6
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 MANTZER Regis ST GENE BOIS V5 D2 D2 V5 D0 V5 3 19 22 4

2 DAIZE Pascal VANDOEUVRE D1 D3 D3 V5 D3 V5 2 20 28 6

3 DROY Frederic PARIS DUELLI V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 6 1

4 AFIF Ralph VALLET V5 V5 D0 D2 V5 V5 4 22 18 2

5 SANCHEZ Bruno D4 D4 D0 V5 D4 V5 2 22 25 5

6 CONTREPOIS Didier DIJON CE V5 V5 D0 D2 V5 V5 4 22 20 3

7 GROULEZ Christophe LE PERREUX D2 D4 D1 D1 D3 D3 0 14 30 7

Tour n° 1 - Poule n°2 - Arbitre : AUGER Jerome DIJON CE  - Piste 7
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 CAZENAVE Stephane PARIS RCF D3 D0 V5 V5 V5 3 18 12 3

2 SZUBA Francois CESSON OE V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1

3 DEBRAND Francois LE PERREUX V5 D3 V5 V5 V5 4 23 7 2

4 CIBOIS Patrick CHARENTON D1 D0 D0 D0 V5 1 6 22 5

5 RITOUX Luc ST GENE BOIS D1 D0 D2 V5 V5 2 13 16 4
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6 BRUN Patrick LYON MDF D0 D0 D0 D2 D1 0 3 25 6

Tour n° 1 - Poule n°3 - Arbitre : BROT Coralie LYON MDF  - Piste 8
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 ISSARTIER Patrice VANDOEUVRE D4 D4 V5 V5 V5 D4 3 27 21 3

2 LECUYER Francois FTBLEAU EA V5 V5 V5 V5 V5 D2 5 27 17 2

3 LASSALE Philippe LE PERREUX V5 D3 D3 V5 V5 D0 3 21 17 4

4 VIQUESNEL Patrick LES LOGES D3 D0 V5 D2 V5 D2 2 17 26 5

5 GRISONI Michel ST PIERRE ES D2 D4 D0 V5 D4 D0 1 15 27 6

6 BERNAUD Jean Luc PARIS CM D1 D1 D2 D3 V5 D4 1 16 29 7

7 LEMERRE Hugues LIMOGES CE V5 V5 V1 V5 V5 V5 6 26 12 1

Tour n° 1 - Poule n°4 - Arbitre : TRUCHON Flavien MURET CE  - Piste 9
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 MOLINARO Marco ROUEN CE D1 D0 D2 D1 D1 0 5 25 6

2 ERMAN Thierry QUETIGNY AS V5 D4 D1 V5 D0 2 15 20 5

3 HUERTO Stephane MULHOUSE FC V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1

4 MASSARO Pascal VILLEMOMBLE V5 V5 D3 V5 D3 3 21 14 2

5 LE CARLIER DE VESLUD Christian CESSON OE V5 D4 D2 D1 V5 2 17 19 4

6 MERLIN Ludovic COMPIEGNE CE V5 V5 D1 V5 D3 3 19 14 3

Tableau direct

 1 Frederic DROY
Exempt

 17 Thierry ERMAN (V10)
 16 Luc RITOUX (D5)

 9 Pascal MASSARO (V10)
 24 Christophe GROULEZ (D7)

 25 Marco MOLINARO (D1)
 8 Didier CONTREPOIS (V10)

 5 Francois LECUYER
Exempt

 21 Patrick CIBOIS (D6)
 12 Patrice ISSARTIER (V10)

 13 Philippe LASSALE (V10)
 20 Patrick VIQUESNEL (D5)

 4 Hugues LEMERRE
Exempt

 3 Stephane HUERTO
Exempt

 19 Pascal DAIZE (D2)
 14 Regis MANTZER (V8)

 11 Ludovic MERLIN (V10)

 1 Frederic DROY (V10)
 17 Thierry ERMAN (D6)

 9 Pascal MASSARO (D9)
 8 Didier CONTREPOIS (V10)

 5 Francois LECUYER (V10)
 12 Patrice ISSARTIER (D9)

 13 Philippe LASSALE (V3)
 4 Hugues LEMERRE (D2)

 3 Stephane HUERTO (V10)
 14 Regis MANTZER (D0)

 1 Frederic DROY (V10)
 8 Didier CONTREPOIS(D8)

 5 Francois LECUYER (V10)
 13 Philippe LASSALE (D8)

 3 Stephane HUERTO (D4)
 6 Francois DEBRAND (V10)

 1 Frederic DROY (V10)
 5 Francois LECUYER (D6)

 1 Frederic DROY
 6 Francois DEBRAND
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 22 Michel GRISONI (D5)

 6 Francois DEBRAND
Exempt

 7 Ralph AFIF (V10)
 26 Patrick BRUN (D2)

 23 Jean Luc BERNAUD (D4)
 10 Stephane CAZENAVE (V10)

 15 Christian LE CARLIER DE VESLUD(D4)
 18 Bruno SANCHEZ (V10)

 2 Francois SZUBA
Exempt

 11 Ludovic MERLIN (D1)
 6 Francois DEBRAND (V10)

 7 Ralph AFIF (V10)
 10 Stephane CAZENAVE(D6)

 18 Bruno SANCHEZ (D8)
 2 Francois SZUBA (V10)

 7 Ralph AFIF (D9)
 2 Francois SZUBA (V10)

 6 Francois DEBRAND(V10)
 2 Francois SZUBA (D8)
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